

**RÅDGIVNINGSSKABET**  
**RUDERSDAL ApS**

**XiloSystems ApS**

**CVR-nr. 34 61 74 14**

**Årsrapport**  
**2018**

(6. regnskabsår)

Årsrapporten er forelagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. maj 2019



---

Rene Kofoed  
Dirigent

**INDHOLDSFORTEGNELSE**

	<u>Side</u>
Ledespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Virksomhedsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7 - 9
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	10
Balance pr. 31. december	11 - 12
Noter	13

**VIRKSOMHEDSOPLYSNINGER**

**Selskabet**

XiloSystems ApS  
Carit Etlars Vej 6, 3.sal  
1814 Frederiksberg

CVR nr. 32 47 91 11

**Hjemsted**

Frederiksberg

**Direktion**

Rene Kofoed

**Revisor**

Rådgivningsselskabet Rudersdal ApS

## **LEDELSESBERETNING**

### **Hovedaktiviteter**

Selskabets væsentligste aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af udvikling og drift af online software til håndværkerbranchen.

### **Usædvanlige forhold**

Der er ingen usædvanlige forhold, som har indvirkning på regnskabsåret.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 2018 udviser et overskud på kr. 64.207 og selskabets balance pr. 31. december 2018 udviser en egenkapital på kr. - 5.896.

Ledelsen betegner årets resultat som tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsåret afslutning**

Der er efter regnskabsårets udløb ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

**RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER**

	<u>Note</u>	2018 kr.	2017 kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>99.208</b>	<b>-38.118</b>
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	1	<u>0</u>	<u>-19.502</u>
<b>Driftsresultat</b>		<b>99.208</b>	<b>-57.620</b>
Finansielle udgifter		<u>-3.220</u>	<u>-3.311</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>95.988</b>	<b>-60.931</b>
Skat af årets resultat	2	<u>-31.781</u>	<u>13.401</u>
<b>ÅRETS RESULTAT</b>		<b><u>64.207</u></b>	<b><u>-47.530</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>			
Overført overskud		<u>64.207</u>	<u>-47.530</u>
<b>Disponeret i alt</b>		<b><u>64.207</u></b>	<b><u>-47.530</u></b>

# XiloSystems ApS

## BALANCE 31. DECEMBER 2018

<b>AKTIVER</b>	<u>Note</u>	2018 kr.	2017 kr.
Goodwill	1	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Materielle anlægsaktiver</b>		<u><b>0</b></u>	<u><b>0</b></u>
<b>Anlægsaktiver</b>		<u><b>0</b></u>	<u><b>0</b></u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	26.549
Selskabsskat		0	15.224
Periodeafgrænsningsposter		348	0
Udskudt skatteaktiv		<u>6.129</u>	<u>12.257</u>
<b>Tilgodehavender</b>		<u><b>6.477</b></u>	<u><b>54.030</b></u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u><b>109.444</b></u>	<u><b>2.076</b></u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<u><b>115.921</b></u>	<u><b>56.106</b></u>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<u><b>115.921</b></u>	<u><b>56.106</b></u>

**BALANCE 31. DECEMBER 2018**

<b>PASSIVER</b>	<u>Note</u>	2018 kr.	2017 kr.
Selskabskapital		80.000	80.000
Overført resultat		<u>-85.896</u>	<u>-150.103</u>
<b>Egenkapital</b>	<b>3</b>	<b><u>-5.896</u></b>	<b><u>-70.103</u></b>
Hensættelser til udskudt skat		<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		<b><u>0</u></b>	<b><u>0</u></b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		15.318	21.074
Anden gæld		13.241	1.880
Periodeafgrænsningsposter		0	22.050
Gæld til tilknyttede virksomheder		10.428	0
Gæld til associerede virksomheder		25.273	24.776
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		<u>57.557</u>	<u>56.429</u>
<b>Kortfristet gæld</b>		<b><u>121.817</u></b>	<b><u>126.209</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b><u>121.817</u></b>	<b><u>126.209</u></b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b><u>115.921</u></b>	<b><u>56.106</u></b>
<b>Kontraktuelle - og eventualforpligtelser</b>	<b>4</b>		

## NOTER TIL ÅRSRAPPORTEN

	2018 kr.	2017 kr.
<b>1 Goodwill</b>		
Kostpris primo	195.000	195.000
Tilgang i årets løb, herunder forbedringer	0	0
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>195.000</b>	<b>195.000</b>
Af- og nedskrivninger primo	-195.000	-175.500
Årets afskrivninger	0	-19.500
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b>-195.000</b>	<b>-195.000</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>2 Skat af årets resultat</b>		
Regulering af udskudt skat	-6.129	-1.823
Skat af årets resultat	-25.652	15.224
	<b>-31.781</b>	<b>13.401</b>

<b>3 Egenkapital</b>	Selskabs- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital primo	80.000	-150.103	-70.103
Årets resultat	0	64.207	64.207
<b>Egenkapital primo</b>	<b>80.000</b>	<b>-85.896</b>	<b>-5.896</b>

Selskabskapitalen har været uændret siden selskabets stiftelse.

#### 4 Kontraktuelle - og eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med øvrige danske selskaber i koncernen. Som sambeskattet virksomhed hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med de øvrige selskaber i sambeskatningen for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte, renter og royalties indenfor sambeskatningskredsen.

Skyldige selskabsskatter og kildeskatter indenfor sambeskatningskredsen udgør pr. 31. december 2018 tkr. 45. Eventuelle senere korrektioner af den skattepligtige sambeskatningsindkomst eller de tilbageholdte kildeskatter vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

**NOTER TIL ÅRSRAPPORTEN**

**5 Usikkerhed om fortsat drift**

Selskabets aktivitet har i indeværende regnskabsår resulteret i overskud, men selskabet har tabt mere end halvdelen af sin kapital. Ledelsen forventer fortsat overskud i de kommende år og selskabets ejer har erklæret at ville stille den nødvendige kapital til rådighed det kommende år og på den baggrund aflægges årsregnskabet under forudsætning af selskabets fortsatte drift.